
Саратовская область 
Балаковский муниципальный район 

Муниципальное образование город Балаково 
 

Совет муниципального образования город Балаково 
 

Десятое заседание Совета муниципального образования  
город Балаково третьего созыва 

 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е № 66 

                             28 марта 2014 года 
       
  
 
  
   
 

Руководствуясь Уставом муниципального образования город Балаково, 
Регламентом Совета муниципального образования город Балаково, 
Соглашением от 01 февраля 2014 года №3 о передаче полномочий по 
осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, 
рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, 
экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального 
хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково 
 РЕШИЛ: 
 1. Поручить главе муниципального образования город Балаково 
Овсянникову А.Ю. обратиться к председателю Контрольно-счетной палаты 
Балаковского муниципального района Вершининой Н.В. с предложением о 
проведении Контрольно-счетной палатой Балаковского муниципального 
района внеплановой проверки финансово-хозяйственной деятельности МБУ 
«Молодежная инициатива», МБУ «Ровесник», МКУП «Городские 
коммунальные сети» . 

2. Решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

 
Глава муниципального образования    А.Ю.Овсянников 

Об обращении к председателю Контрольно-счетной палаты 
Балаковского муниципального района 


